
兰州石佛沟生态旅游示范区一期项目工程总承包电梯采购及安装

中标结果公示

甘肃毅德项目管理咨询有限公司受兰州市政建设集团有限责任公司的委托，对兰州

石佛沟生态旅游示范区一期项目工程总承包电梯采购及安装项目进行国内公开招标，并

已完成评标工作，现将结果公示如下：

中标公示发布日期：2024 年 7 月 3 日

招标编号 GSYD20240527

项目名称 兰州石佛沟生态旅游示范区一期项目工程总承包电梯采购及安装

公示开始时间 2024 年 7 月 4 日 公示结束时间 2024 年 7 月 6 日

招标代理机构 甘肃毅德项目管理咨询有限公司 联系人 杨工

中标信息

中标人 甘肃国安楼宇设备有限公司

技术负责人 王哲民 高级工程师 0012674

投标报价
小写：5646000.00 元

大写：伍佰陆拾肆万陆仟元整

交货期 90 日历天

质量标准 合格

如对以上评标结果有异议，请与甘肃毅德项目管理咨询有限公司联系。

联系人：杨工

电话：15393140991

2024 年 7 月 3 日


